
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sidra 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 609) oraz § 20 ust. 1 pkt 3 6, § 21 ust. 2, § 55 ust. 1 
Statutu Gminy Sidra stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/100/04 Rady Gminy Sidra z dnia 24 sierpnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sidra (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 128 poz. 1739, 
Nr 146 poz. 1930, z 2018 r. poz. 3564, z 2022 r. poz. 3735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych komisjach stałych: 
1. Komisja Rewizyjna: 

1) radny Bronisław Sławomir Białomyza; 
2) radny Radosław Kaszuba; 
3) radna Elżbieta Talarczyk. 

2. Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów: 
1) radna Małgorzata Chociej, 
2) radny Mateusz Harasiuk, 
3) radny Grzegorz Hołubowski, 
4) radna Katarzyna Kucharczyk, 
5) radna Katarzyna Markowicz, 
6) radny Łukasz Mruczek. 

3. Komisji Społeczno- Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego: 
1) radny Piotr Bakun, 
2) radny Karol Huryn, 
3) radny Marek Antoni Lenkiewicz, 
4) radny Marcin Piktel, 
5) radna Małgorzata Trochim- Bienasz. 

4. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
1) radny Mateusz Harasiuk, 
2) radny Karol Huryn, 
3) radna Katarzyna Markowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Barbara Jelska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944A712C-FB46-4E7E-9668-CA48C53C5600. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY SIDRA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2


